
Copertina TAvole BL6000.doc 

 

 
Via Lampedusa,1 - 40017 San Matteo D. DECIMA (BO) 

Tel. 051/820511  Fax 051/6826164 

Email  ricambi@benassispa.it 

 

 

TAVOLE RICAMBI 
 

 

MOTOZAPPA 

 

BL6000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 



TAV. 435.1 GRUPPO TRASMISSIONE E COFANO BL 6000   

10/2013 1/2 DA MATRICOLA NR: 88004653 

    



TAV. 435.1 GRUPPO TRASMISSIONE E COFANO BL 6000   

10/2013 2/2 DA MATRICOLA NR: 88004653 

 

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ 

(1) 36102020 Motore Honda GX 160 1 

1 36101900 Motore Kipor GK 170 1 

2 0243500020 Vite TE flang. M8x16 8 

3 0243500030 Maniglia e paraurto 1 

4 0200300170 Rondella comune Ø8x24 5 

5 0243500050 Perno fissaggio tendicinghia 1 

6 0222700120 Dado flang. M8 7 

7 0200900290 Vite TE M8x40 4 

(8) 0243510080 Supporto motore (vers. per ruotino snodabile) 1 

9 0227700890 Chiavetta 4,76x4,76x25 1 

10 0243500100 Tubo in gomma  1 

11 0237200140 Rondella Ø8,4x32x2,5 1 

12 0243500120 Protezione puleggia anteriore 1 

13 0243500130 Guidacinghia anteriore 1 

14 0243500140 Anello OR  1 

15 0232920320 Vite TCEI M8*16 –(mot. GK170)  4 

15/1 0226300100 Vite TCEI 5/16-24 ¾ UNF ( mot. GX160) 4 

17 0243500170 Cinghia trapez. Dent. 17*914 Li(963) 1 

18 0243500180 Puleggia motrice 1 

19 0227700880 Vite TE  5/16-24 1" UNF 1 

20 0237100180 Vite TE flang M6x12 2 

(21) 0243500210 Cofano protezione cinghia  1 

22 0243500220 Vite TE Flang. M8x25 1 

23 0243500230 Puleggia condotta  1 

24 0239500140 Vite TE flang. M6x16 2 

25 0243500250 Piastrina fiss. cofano 1 

26 0243500260 Guidacinghia posteriore 2 

27 0200700180 Spessore 0,8*Ø20x30 2 

28 0243500280 Protezione puleggia posteriore 1 

29 0243700090 Vite TE flang. M8x30 2 

31 0243500310 Tendicinghia completo 1 

33 0243500330 Spessore Ø19,3x32x3 4 

34 0243500340 Supp. protezione puleggia post. 1 

43 0243500430 Copiglia 1 

44 0243500440 Perno 1 

45 0243500450 Corpo centrale completo di ingranaggi 1 

46 0200300160 Grower Ø8 1 

47 0243500470 Vite TE flang. M8x60  2 

50 0243500500 Rondella piana 10,5x22x4 2 

51 0243500510 Vite TE flang. M10x85 2 

52 0220010370 Dado flang. M10 DIN 6923 3 

53 0243500530 Supporto braccio sperone 1 

54 0243500540 Piastra fissaggio carter fresa 1 

(55) 0243510550 Supporto ruotino snodabile 1 

56 0220000022 Ruotino A200 Ø200*50 1 

58 0220000010 Boccola 12*20*60 1 

59 0220000060 Vite TE M10x80 UNI5737 1 

(60) 0226600070 Perno con testa D10x50 2 

(62) 0243500620 Copiglia SPEC. Ø2 D10/12 2 

(63) 0222800250 Rondella D10*30 2 
 



  TAV. N.437 GRUPPO FRESA e CARTER  BL 6000                               SpA 
 

 

 
 

 

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ 

 

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ 

1 0243700010 Disco laterale 2 

2 0243700020 Mozzo esterno  2 

3 0243700030 Mozzo interno  2 

5 0243700050 Zappetta dx 8/12 

6 0243700060 Zappetta sx 8/12 

8 0222700120 Dado flang. M8 16/24 

9 0243700090 Vite TE flang. M8x30 2 

10 0243500220 Vite TE flang. M8x25 28/36 

11 0239500080 Spina Ø8x42x48 4/6 

12 0243700120 Carter dx 1 

13 0243700130 Prolunga carter dx  1 

14 0243700140 Vite  TCB M8x12 10 

15 0243700150 Prolunga carter sx 1 

16 0243700160 Carter sx 1 

17 0243700170 Distanziale 2 

    

    

    

    

 



TAV. N.438 GRUPPO STEGOLA E SPERONE BL 6000                          SpA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

TAV. N.438 GRUPPO STEGOLA E SPERONE BL 6000                                        SpA 

 
 

POS CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ 

 

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ 

1 0226600200 Manopola 2 

2 0000000000 Vedi   part. 45 1 

3 0209700030 Manettino acceler. 1 

4 0200300060 Molla per stegola 1 

5 0200300050 Boccola per stegola 1 

6 0200300040 Rondella per stegola 1 

7 0243800070 Settore di regolazione 1 

8 0200300120 Dado cieco 1 

11 0243800110 Spina x braccio sper. 1 

12 0243800120 Copiglia spec. 3x20x60 1 

13 0243800130 Sperone  1 

14 0243800140 Vite spec. M10x25   1 

15 0243800150 Braccio sperone 1 

16 0226600422 Filo stop mot. H 1 

17 0243800170 Vite TE M10x50 2 

18 0201100270 Porta attrezzi 1 

19 0200100710 Vite TE M6x14 2 

20 0200600490 Rondella Ø6x18 2 

21 0243800210 Stegola  1 

23 0226600431 Filo accel. H 1 

24 0000000000 Vedi   part. 45 1 

25 0232700430 Vite TE flang. M8x20 4 

27 0225500130 Dado flang. M6 1 

28 0243800280 Vite TE flang. M6x25 1 

31 0243800310 Molla x tendicinghia 1 

33 0243800330 Prolunga leva cambio 1 

34 0243800340 Supporto stegola 1 

35 0243800350 Leva cambio 1 

36 0243500430 Copiglia spec. L=25mm 1 

37 0243500440 Perno con testa 5x24 1 

38 0217400540 Gommino passacavo 1 

39 0239700250 Rondella dent.  M6 1 

40 0215300140 Fascetta fermafilo Ø26 2 

41 0243800410 Segna marce 1 

42 0239500140 Vite TE flang. M6x16 2 

43 0243500310 Tendicinghia cpl. 1 

44 0201100510 Dado M10 h8 2 

45 0243800450 Filo inn. disin. c/leva 1 

    

    

    

    

    

    

    

    

 




